
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 236133

Data da emissão do comprovante: 26/12/2024 21:54:32

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 111/2024

N° do Processo: 241

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/11/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/11/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/12/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/12/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 36.250,17
Objeto:
Aquisição de Grade Aradora Intermediária, 16 discos x 26” x 06 mm para o Dep. de Obras
Resumo:
Aquisição de Grade Aradora Intermediária, 16 discos x 26” x 06 mm para o Dep. de Obras

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/11/2024 00:00:00 dispensaeletrônica11124 Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/236133/paquisicao-de-grade-aradora-intermediaria-16-discos-x-26-x-06-mm-para-o-dep-de-obrasp/
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3195773fe1b9868375f45cb8ab979fea.zip

